
 
 

 

2020年 7月 27日 

サンワコムシスエンジニアリング株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

 

２０２０年 7月 25日（土）、当社沖縄支店（沖縄県那覇市）において、当社社員１名に、新型

コロナウイルス感染症の陽性反応が出たことが確認されました。当該社員は、7月 25日（土）

より医療機関に入院しております。 

 

当社では、所管保健所と連携し感染拡大の抑止に努めるとともに、現時点で以下の対応を

とっております。 

 

1. 当該社員が勤務していた事務所を 8月 2日（日）まで閉鎖したうえで消毒を実施 

2. 当該社員の行動履歴の確認および濃厚接触者の特定済 

3. 濃厚接触者 15名のＰＣＲ検査実施、自宅待機の指示 

4. 支店内他従業員については在宅勤務を実施 

 

今後も当社は、手洗い、うがい、マスク使用、時差出勤や在宅勤務の推進、集合会議・イベ

ントの開催・参加の制限、国内外出張の制限等、社内外への感染拡大防止を最優先に、従業

員の安全確保に努めてまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

<本社に関するお問い合わせ先> 

サンワコムシスエンジニアリング株式会社 

総務人事部 

TEL：03-6365-3１１１ 

 
 

             
 


